Муниципальное бюджетное
общеобразовательное'учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа №3 города Азнакаево»

Азнакаевского муниципального
района

423330, РТ, г.Азнакаево,

ул.Пушкина, 1

тел. 7-00-72,

S3 .Azn@tatar.ru

Азнакай муниципаль районы
муниципаль бюджет гомуми белем

учреждениесе “Азнакай шэЬэре Згнче
урта гомуми белем биру мэктэбе”

423330, ТР, Азнакай шэЬэре,

Пушкина ур. 1

тел. 7-00-72

S3.Azn@tatar.ru

Приказ

№ 24

Об утверждении Правил приема на обучение
по образовательным программам
дошкольного образования, перевода, отчисления,
оформления, возникновения, приостановления
и прекращения образовательных отношений
в МБОУ «СОШ№3 г.Азнакаево»

-В целях приведения локальных актов ОУ в соответствие с
действующим законодательством, на основании Закона «Об Образовании
Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273 -  ФЗ, приказом Министерства
образования и науки Российской Федерации» от 30.08.2013 № 1014 «Об
утверждении Порядка организации и осуществления образовательной
деятельности по основным общеобразовательным программам
образовательным программам дошкольного образования», приказом
Министерства просвещения Российской Федерации от 15.05.2020 № 236 «Об
утверждении порядка приема на обучение по образовательным программам
дошкольного образования», в соответствии с Уставом МБОУ «СОШ №3
г.Азнакаево» от 15.06.2021 г. № 135,

Приказываю:

Боерык

от 08.02.2022г.

mailto:Azn@tatar.ru
mailto:S3.Azn@tatar.ru

1.Утвердить Правила приема на обучение по образовательным программам
дошкольного образования, перевода, отчисления, оформления,
возникновения, приостановления и прекращения образовательных
отношений в МБОУ «СОШ №3 г.Азнакаево».
2.Читать Правила приема на обучение по образовательным программам
дошкольного образования в МБОУ «СОШ №3 г. Азнакаево» в новой
редакции (Приложение)
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.